令和2年9月吉日
育友会 会員 各位        西部中学校 育友会会長  渡邊 浩司

西部中学校 校長     吉田 啓介
育友会研修委員長    金山 真由美

 アロマブレンド講座
    メディカルアロマ で マスクスプレー

日頃は、育友会活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。
このたび、ふれあい教育セミナーでは、下記のように講座を開催いたします。

皆様お誘い合わせの上、多数ご参加いただきますよう、下記のようにご案内申し上げます。

   日時 ：令和2年10月1日（木） 9：30～11：30

                              受付 9：00～

   場所 ：西部ふれあいセンター 調理工作室

   講師 ：伊藤 敬子 先生
                 資格：メディカルアロマセルフケアアドバイザー・メディカルアロマインストラクター

      発達障害コミュニケーション指導者・日本タッチケア協会認定指導者

   参加費：500円(材料費)

   定員 ：20名

    メディカルアロマとは？
 天然植物100％の精油を利用することで人間の身体

に生まれながらに備わっている自然治癒力を高めま

す。
 薬品の投与だけに頼らないメディカルアロマは多く

の医療現場で活用され始めています。

※ 感染予防のため参加される際には マスクの着用 をお願いいたします。
なお、今後のコロナの動向により「中止」の場合もありますので、ご了承ください。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－ き り と り せ ん －－－－－－－－－－－－－－－－－
育友会ふれあいセミナー「アロマブレンド講座」に参加します。

参加者氏名 学年 組 生徒名

※ 参加希望の方は、9月17日（木）までに、申込書を担任の先生へご提出ください。